
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Bukowina 

Tatrzańska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 332.738 zł, w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 196.922 zł,  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 135.816 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 332.738 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150.922 zł,  

b) wydatki majątkowe zwiększa się kwotę 181.816 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększenie wydatków bieżących o których mowa w § 2 ust 1 pkt a) obejmuje:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 139.422 zł, w tym;  

1.1) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000 zł,  

1.2) zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 138.422 zł,  

2) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 11.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Zwiększenie wydatków majątkowych o których mowa w § 2 ust 1 pkt b) obejmuje:  

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę181.816 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 181.816 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

- dochody 35.710.639 złotych  

- wydatki 39.604.346 złotych  

- przychody 3.906.744 złotych  

- rozchody 13.037 złotych  

- deficyt 3.893.707 złotych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3611



§ 5. W uchwale Budżetowej Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2012 Nr XVII/128/2011 Rady Gminy 

Bukowina Tatrzańska z dnia 29 grudnia 2011r., wprowadza się następującą zmianę: W paragrafie 10, po 

punkcie 2 dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3) Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Czernik 
 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/159/2012  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  

z dnia13 czerwca 2012 r.  

  

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2012  

 

Dział  Nazwa  Zmiana planu  

  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo  57 000   

 w tym dochody bieżące:  57 000   

 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)  

57 000  

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

87 362  

 

 w tym dochody bieżące:  87 362   

 - podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  40 000   

 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  

10 000  

 

 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§2680)  37 362   

758  Różne rozliczenia  50 000   

 w tym dochody bieżące:  50 000   

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  50 000   

801  Oświata i wychowanie  138 276   

 w tym dochody bieżące:  2 460   

 - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  40   

 - wpływy z usług (§ 0830)  1 420   

 - pozostałe odsetki (§ 0920)  1 000   

 w tym dochody majątkowe:  135 816   

 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego (§ 6680)  

135 816  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100   

 w tym dochody bieżące:  100   

 - wpływ z różnych dochodów (§0970)  100   

 RAZEM:  332 738   

w tym:    

- dochody bieżące  196 922   

- dochody majątkowe  135 816   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Czernik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3611



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/159/2012  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  

z dnia 13 czerwca 2012 r.  

 
Zmiany planu wydatków budżetu gminy w 2012 roku 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Zmiana planu  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  22 962   

 60016  Drogi publiczne gminne  22 962   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  22 962   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 962   

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 962   

801   Oświata i wychowanie  298 276   

 80101  Szkoły podstawowe  160 460   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  114 460   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  114 460   

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  114 460   

  b) wydatki majątkowe w tym:  46 000   

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46 000   

 80110  Gimnazja  135 816   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe w tym:  135 816   

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  135 816   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 000   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  1 000   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000   

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000   

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  1 000   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  1 000   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000   

  z tego na:    

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 500   

 92116  Biblioteki  11 500   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  11 500   

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  11 500   

  RAZEM  332 738   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące w tym:  150 922   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 422   

  z tego na:    

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000   

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  138 422   

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  11 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3611



  b) wydatki majątkowe w tym:  181 816   

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  181 816   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Czernik 
 

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/159/2012  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  

z dnia 13 czerwca 2012 r.  

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu gminy w 2012 roku 

Dział  Rozdział  Nazwa  
Zmiana planu  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

801   Oświata i wychowanie  181 816   

 80101  Szkoły podstawowe  46 000   

  w tym:    

  a) wydatki majątkowe w tym:  46 000   

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46 000   

  • zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w miejscowości Brzegi (23.000 zł)    

  • zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w miejscowości Czarna Góra (23.000 zł)    

 80110  Gimnazja  135 816   

  w tym:    

  a) wydatki majątkowe w tym:  135 816   

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  135 816   

  • roboty budowlane wykończeniowe budynku gimnazjum w Leśnicy    

  RAZEM:  181 816   

  w tym:    

  a) wydatki majątkowe w tym:  181 816   

  
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

181 816   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Czernik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3611


		2012-07-24T13:08:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




